
UCHWAŁA Nr 54/IX/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000    
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 11 000 
   

2330 Dotacje celowe otrzymane 
od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 11 000 

   

 - dotacja na realizację zadania pn: 
"Modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych, w obrębie: 
Babice, dz. o nr ewid. 70”  

   

600 Transport i łączność 186 500    
60016 Drogi publiczne gminne 186 500    
0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej 4 500 
   

 - darowizna na pokrycie kosztów 
remontu drogi nr 275 
w miejscowości Wola Krzywiecka  

   

 



–  2  – 

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

6330 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizacje 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

 
 
 

182 000 

   

 - dotacja na dofinansowanie 
zadania pn. "Przebudowa drogi 
gminnej o nr 116206R jako działki 
nr ewid. gruntów 649,669 
i wykonanie nawierzchni z kostki 
brukowej na istniejącym parkingu 
dla 10 samochodów osobowych 
na dz. Nr 650 w Babicach" 
realizowanego w ramach 
Programu Wieloletniego  
pn. "Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 
2008-2011" 

    

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

 
16 892 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 892    
0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej 
 

5 070 
   

 - darowizna otrzymana od OSP 
w Babicach i Ruszelczycach 
na pokrycie wkładu własnego 
zadania "Doposażenie jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Babicach i Ruszelczycach 
w specjalistyczny sprzęt 
ratowniczy" 

    

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 

11 822 

   

 - dotacja WFOŚiGW w Rzeszowie  
na dofinansowanie zadania 
pn. "Doposażenie jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Babicach i Ruszelczycach 
w specjalistyczny sprzęt 
ratowniczy" 

    

 



–  3  – 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowa Nr GG.I.7152.14.7.2011 zawarta z Województwem Podkarpackim. 
2. Umowa darowizny z dnia 13.06.2011 r. 
3. Pisma nr F.VI.3111.1.38.2010 Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Rzeszowie z dnia 14.06.2011 r. 
4. Pisma WFOŚ.GR.PR.402/006/11-002/0610/11 Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 
26.05.2011 r. 

5. Umowa darowizny zawarta z Ochotniczą Strażą Pożarną w Babicach z dnia 
10.06.2011 r. 

6. Umowa darowizny zawarta z Ochotniczą Strażą Pożarną w Ruszelczycach 
z dnia 10.06.2011 r. 

 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000    
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
 

22 000 
   

4270 Zakup usług remontowych 22 000    
 - „Modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych, w obrębie: 
Babice, dz. o nr ewid. 70” 

    

600 Transport i łączność  856 138 498 438   
60016 Drogi publiczne gminne 856 138 498 438   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 100   

 - przeniesienie wydatków na 
zadanie pn. "Przebudowa 
odcinków dróg gminnych  
w miejscowości Wola Krzywiecka" 

    

4270 Zakup usług remontowych 4 500    
 - remont drogi nr 275  

w miejscowości Wola Krzywiecka 
    

 



–  4  – 

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 364 200  

  

 - realizacja zadania pn. 
"Przebudowa drogi gminnej o nr 
116206R jako działki nr ewid. 
gruntów 649,669 i wykonanie 
nawierzchni z kostki brukowej  
na istniejącym parkingu dla 
10 samochodów osobowych  
na dz. Nr 650 w Babicach" 
realizowanego w ramach 
Programu Wieloletniego  
pn. "Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 
2008-2011"   

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 486 338  

  

 - zadanie pn. „Przebudowa 
odcinków dróg gminnych 
w miejscowości Wola Krzywiecka"   

  

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  486 338 

  

 - zadanie pn. „Przebudowa 
odcinków dróg gminnych 
w miejscowości Wola Krzywiecka"   

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 100  

  

 - zwiększenie wydatków 
na zadanie pn. „Przebudowa 
odcinków dróg gminnych 
w miejscowości Wola Krzywiecka”   

  

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 16 892  

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 892    
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 16 892  
  

 - „Doposażenie jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Babicach i Ruszelczycach 
w specjalistyczny sprzęt 
ratowniczy”   

  

 



–  5  – 

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 25 000    
80110 Gimnazja 25 000    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000  
  

 - wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku 
Publicznego Gimnazjum 
w Krzywczy   

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000 217 200 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 10 000 217 200 

  

2720 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 10 000 10 000 

  

 - zmniejszenie wydatków 
na dotację dla Parafii Rzymsko 
Katolickiej p.w. Trójcy Świętej 
w Babicach na renowację 
kościoła parafialnego wpisanego 
do rejestru zabytków pod  
nr A-283 w miejscowości Babice   

  

 - zwiększenie wydatków na dotację 
dla Parafii Rzymsko Katolickiej 
p.w. Trójcy Świętej w Babicach  
na renowację kościoła 
parafialnego wpisanego do 
rejestru zabytków pod nr A-175  
w miejscowości Skopów   

  

 



–  6  – 

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 

207 200 

  

 - zmniejszenie wydatków 
związanych z wpłata na rzecz 
Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl na realizację 
zadania pn. "Rewitalizacja 
zespołu dworsko - parkowego 
w Babicach" w ramach projektu 
"zagospodarowanie zespołu 
zabytkowego Twierdzy Przemyśl 
w celu udostępnienia dla turystyki 
kulturowej, etap I" 

    

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


